



Faglige Seniorer

Køge & Solrød

Inviterer til stiftende møde for Faglige Seniorer Køge & Faglige Seniorer Solrød

Efterfulgt af møde om SysTab

Svigter synet?

Rigtig mange seniorer får problemer med synet. Du får nyttig viden om de mest almindelige øjensygdomme og hvad du skal være opmærksom på. Hvordan får du hjælp? og ikke mindst vigtige retigheder og regler som du skal være opmærksom på.

Foredrag afholdes af Thea Bohm, Konsulent i Faglige Seniorer for Synstab projektet.

Mødet starter med det stiftende møde af lokalforeninger i for Faglige Seniorer i Køge og Solrød. Efter stiftelsen vil der være foredrag og spørgsmål om SynsTab.

Mødet er den:

30. oktober 2023 kl. 13.00 til kl. 15.30,

hos 3F, Lykkebækvej 4, 4600 Køge

Der vil være kaffe og brød til mødet

Tilmelding til mødet foretages via Faglige Seniorers hjemmeside.

Venlig hilsen **Faglige Seniorer Køge og Solrød**



Faglige Seniorer

Køge & Solrød

Dagsorden for det stiftende møde af Faglige Seniorer Køge samt Solrød

Pkt. 1 Orientering om Faglige Seniorer og Lokalforeninger samt baggrunden for Faglige Seniorer Køge samt Solrød ved organisationskonsulent Allan Holm Pedersen

Pkt. 2. Godkendelse af forretningsorden

Pkt. 3. Valg af dirigent.

Indstilling: Allan Holm Pedersen

Pkt. 3. Gennemgang og vedtagelse af vedtægter for lokalforeningerne ved organisationskonsulent Allan Holm Pedersen

Pkt. 4. Forslag til kontingent for foreningerne

Pkt. 5. Valg:

a. Formand (for 2 år)

Indstilling: Linda Andersen

b. Kasserer (for 1 år)

Indstilling: Inge- Lise Sundwell

c. Bestyrelsesmedlemmer (min. 3 medlemmer)

Margrethe Pedersen – Birte Jensen – Ayo Karlsson – Britta Topp, Gitte Kirkegaard

d. Bestyrelsessuppleanter

Hanne Wurtz og Egon Pedersen

e. Bilagskontrollant og suppleant for bilagskontrollant

Indstilling XX – Suppleant XX

Pkt. 5. Drøftelse af aktiviteter for Faglige Seniorer Køge samt Solrød

Det vil være muligt at stille op til bestyrelsen og suppleanter i Faglige Seniorer Køge samt Solrød på mødet.

